
ΒΗΜΑ 1 ΞΕΚΙΝΗΣΤΕ ΕΔΏ

Θέσ

η

Μητρώ

ο

Όνομα με 

Λατινικά 

Μικρά Γρ.

Όνομα με 

Ελληνικά 

Μικρά Γρ.

Επίθετο με 

Λατινικά  Μικρά 

Γρ. 

Επίθετο με 

Ελληνικά Μικρά 

Γρ.

Ημερομηνία 

Γέννησης     

(yyyy-mm-

dd)

Επίδοση
Team 

ID
Σχολείο   

1 Andreana Αντρεάνα Christodoulou Χριστοδούλου
12.02

LCA05 ΛΥΚΕΙΟ ΒΕΡΓΙΝΑΣ 

2 Marina Μαρίνα Hatziyiannakou Χατζηγιαννακού
12.13

LCA05 ΛΥΚΕΙΟ ΒΕΡΓΙΝΑΣ 

3 Kyriaki Κυριακή Rousou Ρούσου
13.03

LCA01
ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ 

ΛΑΡΝΑΚΑΣ

4 Iro Ηρώ Misou Μισού
14.57

LCA07 ΠΑΓΚΥΠΡΙΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΑΡΝΑΚΑΣ

5 Marina Μαρίνα Antoniou Αντωνίου                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
15.2

LCA09
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΛΕΥΚΑΡΩΝ 

6 Stavria Σταύρια
Nikolaou

Νικολάου
15.25 LCA09

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΛΕΥΚΑΡΩΝ 

1 Pegi Πέγκυ Tsilimidou Τσιλιμιδού 27.87 LCA02 ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

2 Elena Έλενα Pouketzi Πουκετζιή 28.65 LCA03
ΛΥΚΕΙΟ ΑΡΑΔΙΠΠΟΥ "ΤΑΣΟΣ 

ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΣ" 

3 Vasilia Βασιλεία Christodoulou Χριστοδούλου 30.17 LCA07 ΠΑΓΚΥΠΡΙΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΑΡΝΑΚΑΣ

4 Georgiana Γεωργιάνα Tsiola Τσιόλα
30.7

LCA10
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΛΙΒΑΔΙΩΝ 

5 Oreozili Ωραιοζήλη Andreou Ανδρέου 31.12 LCA05 ΛΥΚΕΙΟ ΒΕΡΓΙΝΑΣ 

6 Damiani Δαμιανή Theodorou Θεοδώρου 32.42 LCA09
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΛΕΥΚΑΡΩΝ 

ΛΑΡΝΑΚΑ

1. ΔΡΟΜΟΣ 100Μ ΘΗΛΕΩΝ

2. ΔΡΟΜΟΣ 200Μ ΘΗΛΕΩΝ

ΒΗΜΑ 3 ΑΚΟΛΟΥΘΗΣΤΕ ΕΔΩΒΗΜΑ 2 ΑΝΤΙΓΡΑΦΗ ΕΔΩ



Θέσ

η

Μητρώ

ο

Όνομα στα 

Λατινικά 

Μικρά Γρ.

Όνομα στα 

Ελληνικά 

Μικρά Γρ.

Επίθετο στα 

Λατινικά  Μικρά 

Γρ. 

Επίθετο στα 

Ελληνικά Μικρά 

Γρ.

Ημερομηνία 

Γέννησης     

(yyyy-mm-

dd)

Επίδοση
Team 

ID
Σχολείο   

1 Iria Ύρια Koutsou Κουτσού LCA07 ΠΑΓΚΥΠΡΙΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΑΡΝΑΚΑΣ

2 Nefeli Νεφέλη Antoniou Αντωνίου LCA10
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΛΙΒΑΔΙΩΝ 

3 N/A

4 N/A

5 N/A

6 N/A

1 Katerina Κατερίνα Kavallari Καβαλλάρη LCA02 ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

2 Valeria Βαλέρια Antoniou Αντωνίου LCA10
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΛΙΒΑΔΙΩΝ 

3 N/A

4 N/A

5 N/A

6 N/A

3. ΔΡΟΜΟΣ 400Μ ΘΗΛΕΩΝ

4. ΔΡΟΜΟΣ 800Μ ΘΗΛΕΩΝ



Θέσ

η

Μητρώ

ο

Όνομα στα 

Λατινικά 

Μικρά Γρ.

Όνομα στα 

Ελληνικά 

Μικρά Γρ.

Επίθετο στα 

Λατινικά  Μικρά 

Γρ. 

Επίθετο στα 

Ελληνικά Μικρά 

Γρ.

Ημερομηνία 

Γέννησης     

(yyyy-mm-

dd)

Επίδοση
Team 

ID
Σχολείο   

1 N/A

2 N/A

3 N/A

4 N/A

5 N/A

6 N/A

1 Ioanna Ιωάννα Louca Λουκά
14:21.67

LCA05 ΛΥΚΕΙΟ ΒΕΡΓΙΝΑΣ 

2 Christina Χριστίνα Xenophontos Ξενοφώντος
15:52.16

LCA01
ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ 

ΛΑΡΝΑΚΑΣ

3 N/A

4 N/A

5 N/A

6 N/A

5. ΔΡΟΜΟΣ 1500Μ ΘΗΛΕΩΝ

6. ΔΡΟΜΟΣ 3000Μ ΘΗΛΕΩΝ



Θέσ

η

Μητρώ

ο

Όνομα στα 

Λατινικά 

Μικρά Γρ.

Όνομα στα 

Ελληνικά 

Μικρά Γρ.

Επίθετο στα 

Λατινικά  Μικρά 

Γρ. 

Επίθετο στα 

Ελληνικά Μικρά 

Γρ.

Ημερομηνία 

Γέννησης     

(yyyy-mm-

dd)

Επίδοση
Team 

ID
Σχολείο   

1 Maria Μαρία Filippou Φιλίππου LCA07 ΠΑΓΚΥΠΡΙΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΑΡΝΑΚΑΣ

2 Gavriella Γαβριέλλα Constanta Κωνσταντά LCA01
ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ 

ΛΑΡΝΑΚΑΣ

3 N/A

4 N/A

5 N/A

6 N/A

1 Panagiota Παναγιώτα Paradisioti Παραδεισιώτη LCA09
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΛΕΥΚΑΡΩΝ 

2 N/A

3 N/A

4 N/A

5 N/A

6 N/A

7. ΔΡΟΜΟΣ 100Μ ΜΕ ΕΜΠΟΔΙΑ ΘΗΛΕΩΝ

8. ΔΡΟΜΟΣ 400Μ ΜΕ ΕΜΠΟΔΙΑ ΘΗΛΕΩΝ



Θέσ

η

Μητρώ

ο

Όνομα στα 

Λατινικά 

Μικρά Γρ.

Όνομα στα 

Ελληνικά 

Μικρά Γρ.

Επίθετο στα 

Λατινικά  Μικρά 

Γρ. 

Επίθετο στα 

Ελληνικά Μικρά 

Γρ.

Ημερομηνία 

Γέννησης     

(yyyy-mm-

dd)

Επίδοση
Team 

ID
Σχολείο   

1 N/A

2 N/A

3 N/A

4 N/A

5 N/A

6 N/A

1 Paraskevi Παρασκευή Mbenide Μπενίδη 
1.45

LCA02 ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

2
Anastasia Αναστασία Kremida Κρεμύδα 1.30

LCA04 ΛΥΚΕΙΟ ΜΑΚΑΡΙΟΥ Γ΄ 

3
Theodora Θεοδώρα Theodotou Θεοδότου 1.20

LCA09
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΛΕΥΚΑΡΩΝ 

4 N/A

5 N/A

6 N/A

9. ΔΡΟΜΟΣ 2000Μ ΜΕ ΦΥΣΙΚΑ ΕΜΠΟΔΙΑ ΘΗΛΕΩΝ

10. ΑΛΜΑ ΣΕ ΥΨΟΣ ΘΗΛΕΩΝ



Θέσ

η

Μητρώ

ο

Όνομα στα 

Λατινικά 

Μικρά Γρ.

Όνομα στα 

Ελληνικά 

Μικρά Γρ.

Επίθετο στα 

Λατινικά  Μικρά 

Γρ. 

Επίθετο στα 

Ελληνικά Μικρά 

Γρ.

Ημερομηνία 

Γέννησης     

(yyyy-mm-

dd)

Επίδοση
Team 

ID
Σχολείο   

1
Karolina Καρολίνα Orfanide Ορφανίδη

LCA03
ΛΥΚΕΙΟ ΑΡΑΔΙΠΠΟΥ "ΤΑΣΟΣ 

ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΣ" 

2 Georgia Γεωργία Tofi
Τοφή

LCA03
ΛΥΚΕΙΟ ΑΡΑΔΙΠΠΟΥ "ΤΑΣΟΣ 

ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΣ" 

3 N/A

4 N/A

5 N/A

6 N/A

1
Αlexandra Αλεξάνδρα Ivsenko Ιβτσένκο

LCA03
ΛΥΚΕΙΟ ΑΡΑΔΙΠΠΟΥ "ΤΑΣΟΣ 

ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΣ" 

2
Εleni Eλένη Koumidi Κουμίδη

LCA05 ΛΥΚΕΙΟ ΒΕΡΓΙΝΑΣ 

3 N/A

4 N/A

5 N/A

6 N/A

12. ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ ΘΗΛΕΩΝ

11. ΑΛΜΑ ΕΠΙ ΚΟΝΤΩ ΘΗΛΕΩΝ



Θέσ

η

Μητρώ

ο

Όνομα στα 

Λατινικά 

Μικρά Γρ.

Όνομα στα 

Ελληνικά 

Μικρά Γρ.

Επίθετο στα 

Λατινικά  Μικρά 

Γρ. 

Επίθετο στα 

Ελληνικά Μικρά 

Γρ.

Ημερομηνία 

Γέννησης     

(yyyy-mm-

dd)

Επίδοση
Team 

ID
Σχολείο   

1 Pantelia Παντέλια Moyseos Μωυσέως 11.56 LCA05 ΛΥΚΕΙΟ ΒΕΡΓΙΝΑΣ 

2 N/A

3 N/A

4 N/A

5 N/A

6 N/A

1 Constantina Κωνσταντίνα Theodorou Θεοδώρου 34.6 LCA05 ΛΥΚΕΙΟ ΒΕΡΓΙΝΑΣ 

2 Panagiota Παναγιώτα Konstantinou Κωνσταντίνου 26.35 LCA02 ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

3 Antrea Άντρεα Despoti Δεσπότη 21.2 LCA02 ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

4 Polimnia Πολύμνια Nikolaou Νικολάου 16.7 LCA07 ΠΑΓΚΥΠΡΙΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΑΡΝΑΚΑΣ

5 N/A

6 N/A

13. ΑΛΜΑ ΤΡΙΠΛΟΥΝ ΘΗΛΕΩΝ

14. ΑΚΟΝΤΙΣΜΟΣ ΘΗΛΕΩΝ



Θέσ

η

Μητρώ

ο

Όνομα στα 

Λατινικά 

Μικρά Γρ.

Όνομα στα 

Ελληνικά 

Μικρά Γρ.

Επίθετο στα 

Λατινικά  Μικρά 

Γρ. 

Επίθετο στα 

Ελληνικά Μικρά 

Γρ.

Ημερομηνία 

Γέννησης     

(yyyy-mm-

dd)

Επίδοση
Team 

ID
Σχολείο   

1 Antreana Αντρεάνα Savvidou Σαββίδου 35.89 LCA05 ΛΥΚΕΙΟ ΒΕΡΓΙΝΑΣ 

2 Marina Μαρίνα Paradisioti Παραδεισιώτη 13.53 LCA09
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΛΕΥΚΑΡΩΝ 

3 N/A

4 N/A

5 N/A

6 N/A

1 Alexandra Αλεξάνδρα Fraga Φράκα 12.72 LCA05 ΛΥΚΕΙΟ ΒΕΡΓΙΝΑΣ 

2 Georgia Γεωργία Alexiade Αλεξιάδη 10.87 LCA05 ΛΥΚΕΙΟ ΒΕΡΓΙΝΑΣ 

3 Lydia Λυδία Moytta Μουττά 10.48 LCA04 ΛΥΚΕΙΟ ΜΑΚΑΡΙΟΥ Γ΄ 

4 Zinovia Ζηνοβία Koukouma Κουκουμά 9.88 LCA07 ΠΑΓΚΥΠΡΙΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΑΡΝΑΚΑΣ

5 Nancy Νάνση Akar Ακάρ 9.68 LCA01
ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ 

ΛΑΡΝΑΚΑΣ

6 Ioanna Ιωάννα Kiriakou Κυριάκου 8.72 LCA10
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΛΙΒΑΔΙΩΝ 

15. ΔΙΣΚΟΒΟΛΙΑ ΘΗΛΕΩΝ

16. ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ ΘΗΛΕΩΝ



Θέσ

η

Μητρώ

ο

Όνομα στα 

Λατινικά 

Μικρά Γρ.

Όνομα στα 

Ελληνικά 

Μικρά Γρ.

Επίθετο στα 

Λατινικά  Μικρά 

Γρ. 

Επίθετο στα 

Ελληνικά Μικρά 

Γρ.

Ημερομηνία 

Γέννησης     

(yyyy-mm-

dd)

Επίδοση
Team 

ID
Σχολείο   

1 Christina Χριστίνα Xiouroupa Ξιούρουππα LCA03
ΛΥΚΕΙΟ ΑΡΑΔΙΠΠΟΥ "ΤΑΣΟΣ 

ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΣ" 

2 N/A

3 N/A

4 N/A

5 N/A

6 N/A

17. ΣΦΥΡΟΒΟΛΙΑ ΘΗΛΕΩΝ



Θέσ

η

Μητρώ

ο

Όνομα στα 

Λατινικά 

Μικρά Γρ.

Όνομα στα 

Ελληνικά 

Μικρά Γρ.

Επίθετο στα 

Λατινικά  Μικρά 

Γρ. 

Επίθετο στα 

Ελληνικά Μικρά 

Γρ.

Ημερομηνία 

Γέννησης     

(yyyy-mm-

dd)

Επίδοση
Team 

ID
Σχολείο   

1 Marina Μαρίνα Hadjigiannakou Χατζηγιαννακού 51.42 LCA05 ΛΥΚΕΙΟ ΒΕΡΓΙΝΑΣ 

1 Antreana Αντρεάνα Christodoulou Χριστοδούλου 51.42 LCA05 ΛΥΚΕΙΟ ΒΕΡΓΙΝΑΣ 

1 Pantelia Παντέλια Moiseos Μωυσέως 51.42 LCA05 ΛΥΚΕΙΟ ΒΕΡΓΙΝΑΣ 

1 Oreozili Ωραιοζήλη Andreou Ανδρέου 51.42 LCA05 ΛΥΚΕΙΟ ΒΕΡΓΙΝΑΣ 

1 Charalampia Χαραλαμπία Epaminonda Επαμεινώνδα 51.42 LCA05 ΛΥΚΕΙΟ ΒΕΡΓΙΝΑΣ 

2 Pegi Πέγκυ Tsilimidou Τσιλιμιδού 54.96 LCA02 ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

2 Katerina κατερίνα Kavallari Καβαλλάρη 54.96 LCA02 ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

2 Paraskevi Παρασκευή Benidi Μπενίδη 54.96 LCA02 ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

2 Georgia Γεωργία Erotokritou Ερωτοκρίτου 54.96 LCA02 ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

2 Theofano Θεοφανώ Kavallari Καβαλλάρη 54.96 LCA02 ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

3 Emily Έμιλυ Konstantinou Κωνσταντίνου 56.35 LCA03
ΛΥΚΕΙΟ ΑΡΑΔΙΠΠΟΥ "ΤΑΣΟΣ 

ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΣ" 

3 Elena Έλενα Pouketzi Πουκετζιή 56.35 LCA03
ΛΥΚΕΙΟ ΑΡΑΔΙΠΠΟΥ "ΤΑΣΟΣ 

ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΣ" 

3 Georgia Γεωργία Tofi Τοφή 56.35 LCA03
ΛΥΚΕΙΟ ΑΡΑΔΙΠΠΟΥ "ΤΑΣΟΣ 

ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΣ" 

3 Estella Εστέλλα Elefteriou Ελευθερίου 56.35 LCA03
ΛΥΚΕΙΟ ΑΡΑΔΙΠΠΟΥ "ΤΑΣΟΣ 

ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΣ" 

3 Karolina Καρολίνα Orfanide Ορφανίδη 56.35 LCA03
ΛΥΚΕΙΟ ΑΡΑΔΙΠΠΟΥ "ΤΑΣΟΣ 

ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΣ" 

19. ΣΚΥΤΑΛΟΔΡΟΜΙΑ 4Χ100Μ ΘΗΛΕΩΝ



Θέσ

η

Μητρώ

ο

Όνομα στα 

Λατινικά 

Μικρά Γρ.

Όνομα στα 

Ελληνικά 

Μικρά Γρ.

Επίθετο στα 

Λατινικά  Μικρά 

Γρ. 

Επίθετο στα 

Ελληνικά Μικρά 

Γρ.

Ημερομηνία 

Γέννησης     

(yyyy-mm-

dd)

Επίδοση
Team 

ID
Σχολείο   

1 Elina Ελίνα Michael Μιχαήλ 4Χ400Μ. LCA03
ΛΥΚΕΙΟ ΑΡΑΔΙΠΠΟΥ "ΤΑΣΟΣ 

ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΣ" 

1 Estella Εστέλλα Elefteriou Ελευθερίου 4Χ400Μ. LCA03
ΛΥΚΕΙΟ ΑΡΑΔΙΠΠΟΥ "ΤΑΣΟΣ 

ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΣ" 

1 Emily Έμιλυ Konstantinou Κωνσταντίνου 4Χ400Μ. LCA03
ΛΥΚΕΙΟ ΑΡΑΔΙΠΠΟΥ "ΤΑΣΟΣ 

ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΣ" 

1 Maria Μαρία Economou Οικονόμου 4Χ400Μ. LCA03
ΛΥΚΕΙΟ ΑΡΑΔΙΠΠΟΥ "ΤΑΣΟΣ 

ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΣ" 

1 Eirini Ειρήνη Dimitriou Δημητρίου LCA03
ΛΥΚΕΙΟ ΑΡΑΔΙΠΠΟΥ "ΤΑΣΟΣ 

ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΣ" 

2 N/A

2 N/A

2 N/A

2 N/A

2 N/A

3 N/A

3 N/A

3 N/A

3 N/A

3 N/A

20. ΣΚΥΤΑΛΟΔΡΟΜΙΑ 4Χ400Μ ΘΗΛΕΩΝ


